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Les exposants Alimentaires STAND

ASSOCIATION DES FROMAGERS CAPRINS PERCHE-ET-LOIR Fromages de chèvres CCP 419

CHEZ LUCHO Huîtres Marennes d’Oléron 504

CONFRÉRIE DES RILLETTES ET RILLONS DE TOURAINE Charcuterie de Touraine 417
DOMAINE DE LA RODAIE Bières artisanale Farmer 411

ETABLISSEMENT BRIQUET - SARL Fouaces de Rabelais, Fouées, Pâtisserie 423

FOUÉES À DOMICILE - VINCENT Fouaces de Rabelais, Fouées 508

GOURMANDISES DU MAINE - BISCUITERIE Pâtisserie et confiserie 418

IKÖRI Epices artisanales - Direct producteurs 507

INTERPROFESSION PORC ET RILLETTES DE TOURS Charcuterie de Touraine IGP 503

LA FROMAGERIE DE LUCIE Producteur de fromages de vache 506

LA PETITE TABLE TOURANGELLE - SARL ARCJAD Plats cuisinés, Crêpes, Gaufres, Glaces 420

LE NOBLE JOUÉ - KETCHUP MOUTARDE Plats cuisinés - Viandes du Val de Loire 422

L’ESCARGOT DE MOULIHERNE Escargots du Maine et Loire (éleveur) 505

Ô P’TITS OIGNONS Kürtős, Brioches cuites à la broche sucrées et salées 421

Les exposants Autres STAND

CRÉDIT AGRICOLE DE LA TOURAINE ET DU POITOU Le bon sens a de l’avenir 513

FRANCE BARRIQUES - GÉRARD BUZIN Fabrication artisanale de barriques 515

LES ATELIERS MULKOGRAPHIQUES Cartes géographiques des vins 509

LES P’TITS BOUCHONS Accompagnement du handicap 514

LES SAISONS Librairie, ouvrages vins & gastronomie 215

SECURITE ROUTIERE Tous responsables, Vivre ensemble 336

TOURAINE ACHEMINEMENT Services de livraisons 516

TOURS VAL DE LOIRE TOURISME Offres touristiques et Parcours Experts 341

Vignobles Nantais STAND

IGP VAL DE LOIRE (Indication Géographique Protégée)       

CHÂTEAU DE CLÉRAY SAUVION - LACHETEAU 108

MUSCADET SEVRE-ET-MAINE ET « CRUS COMMUNAUX »      

CHÂTEAU DE CLÉRAY SAUVION - LACHETEAU 108

VIGNOBLE NAULIN FRÈRES 404

Vignobles d’Anjou-Saumur STAND

ANJOU          

CHÂTEAU DE FESLES - SAS LACHETEAU 112

CHÂTEAU DE MINIÈRE - CHÂTEAU DE SURONDE 305

CHÂTEAU DU BREUIL 118

CLOS DES QUARTERONS - AMIRAULT 117

DOMAINE DE L'ÉTÉ - CHÂTEAU DES ROCHETTES 103

DOMAINE DES BRUMES 502

DOMAINE DES COTEAUX BLANCS 132

DOMAINE DES FORGES - SCEA BRANCHEREAU 131

DOMAINE DES NOËLS 408

DOMAINE DU MATIN CALME 431

FAMILLE BONNIN - EARL 415

JAMET - EARL 111

VIGNOBLE DE L'ARCISON 430

ANJOU-VILLAGES  

CHÂTEAU D’AVRILLÉ - SCEA BIOTTEAU FRÈRES 436

DOMAINE CADY - SCEA 322

DOMAINE DE BOIS MOZE 316

DOMAINE DE MONTGILET 441

BONNEZEAUX 
CHÂTEAU DE FESLES - LACHETEAU 112

FAMILLE BONNIN - EARL 415

VIGNOBLE DE L’ARCISON 430

CABERNET D’ANJOU 
CAROLINE & DAVID BERTRAND 300

CHÂTEAU DE BELLEVUE 328

CHÂTEAU DE LA CALONNIÈRE - SCEA 109

DOMAINE CADY - SCEA 322

DOMAINE DE BOIS MOZÉ 316

DOMAINE DE LA ROCHE MOREAU - SCEA 225

DOMAINE DE L’ÉTÉ - CHÂTEAU DES ROCHETTES 103

DOMAINE DE MONTGILET 441

DOMAINE DES COTEAUX BLANCS 132

DOMAINE GODEAU 320

VIGNOBLE DE L’ARCISON 430

COTEAUX DE L’AUBANCE 
CHÂTEAU D’AVRILLÉ - SCEA BIOTTEAU FRÈRES 436

DOMAINE DE BOIS MOZÉ 316

DOMAINE DE MONTGILET 441

DOMAINE DU MATIN CALME 431

COTEAUX DU LAYON ET « VILLAGES » 
AGUILAS - SAS 229

CHÂTEAU DE FESLES - SAS LACHETEAU 112

CHÂTEAU DE LA CALONNIÈRE - SCEA 109

CHÂTEAU DE MINIÈRE - CHÂTEAU DE SURONDE 305

CHÂTEAU DU BREUIL 118

DOMAINE DE L’ÉTÉ - CHÂTEAU DES ROCHETTES 103

DOMAINE DES COTEAUX BLANCS 132

DOMAINE DES NOËLS 408

DOMAINE GODEAU 320

VIGNOBLES LAFFOURCADE 119

COTEAUX DU LAYON 1er CRU CHAUME 
CHÂTEAU DE BELLEVUE 328

DOMAINE CADY - SCEA 322

DOMAINE DE LA ROCHE MOREAU - SCEA 225

DOMAINE DES FORGES - SCEA BRANCHEREAU 131

CREMANT DE LOIRE   

CHÂTEAU D’AVRILLÉ - SCEA BIOTTEAU FRÈRES 436

CHÂTEAU DE LA CALONNIÈRE - SCEA 109

DOMAINE DES HAUTES VIGNES 312

DOMAINE DES NOËLS 408

DOMAINE DU MATIN CALME 431

DOMAINE GODEAU 320

IGP VAL DE LOIRE (Indication Géographique Protégée)       

DOMAINE DE LA ROTISSERIE 427

DOMAINE DES BRUMES 502

QUARTS DE CHAUME  GRAND CRU 
AGUILAS - SAS 229

DOMAINE DE LA ROCHE MOREAU 225

VIGNOBLES LAFFOURCADE 119

ROSÉ DE LOIRE    

DOMAINE DES BRUMES 502

SAUMUR       

CHÂTEAU FOUQUET - DOMAINE FILLIATREAU 323

DOMAINE DE ROCHEVILLE 125

DOMAINE DES FREMONCLAIRS 410

DOMAINE DES HAUTES VIGNES 312

DOMAINE DU FONDIS 130

DOMAINE LA BONNELIERE - EARL 102

FAMILLE BONNIN - EARL 415

SAUMUR-CHAMPIGNY 
CAVE ROBERT ET MARCEL 319

CHÂTEAU FOUQUET - DOMAINE FILLIATREAU 323

DOMAINE DE ROCHEVILLE 125

DOMAINE DES FRÉMONCLAIRS 410

DOMAINE DES HAUTES VIGNES 312

DOMAINE DU FONDIS 130

DOMAINE LA BONNELIÈRE - BONNEAU & FILS 102

SAVENNIERES   

AGUILAS - SAS 229

CHÂTEAU DE BELLEVUE 328

CHÂTEAU DU BREUIL 118

VIGNOBLES LAFOURCADE 119

SAVENNIÈRES ROCHE AUX MOINES   

DOMAINE DES FORGES - SCEA BRANCHEREAU 131

Vignobles de la Touraine STAND

BOURGUEIL   

BAUDRY & DUTOUR 213

CAVE ROBERT ET MARCEL 319

CHÂTEAU DE MINIERE - CHÂTEAU DE SURONDE 305

DOMAINE ANSODELLES - SARL 409

DOMAINE BOIS MAYAUD 433

DOMAINE DE LA CABERNELLE 512

DOMAINE DE LA CHANTELEUSERIE 202

DOMAINE DE LA CHEVALERIE 327

DOMAINE DE LA CLOSERIE - MABILEAU J-F 140

DOMAINE DE LA NOIRAIE 231

DOMAINE DE LA TAILLE AUX LOUPS - LA BUTTE 315

DOMAINE DES OUCHES 303

DOMAINE DES VIENAIS - EARL 403

DOMAINE DU CHANGEON 405

DOMAINE DU PETIT BONDIEU 510

DOMAINE FRÉDÉRIC MABILEAU 401

DOMAINE MESLET 223

DOMAINE SÉBASTIEN WUCHER 333

JAMET - EARL 111

LAMÉ DELISLE BOUCARD 124

CHEVERNY - COUR-CHEVERNY     

CHÂTEAU DE MONCONTOUR - VIGNOBLES FERAY 227

VIGNOBLE TEVENOT 511

CHINON     

BAUDRY-DUTOUR 213

CHAIS PIERRE & BERTRAND COULY 329

CHÂTEAU DE RIVIÈRE - EARL 116

CHÂTEAU MONCONTOUR - VIGNOBLES FERAY 227

CLOTHILDE PAIN - SCEA 334

DOMAINE ANGELLIAUME - EARL 426

DOMAINE CHARLES PAIN 127

DOMAINE DA COSTA 208

DOMAINE DE BEL AIR 318

DOMAINE DE NOIRÉ - EARL 301

DOMAINE DOZON - ERIC SANTIER 310

DOMAINE DU PETIT BONDIEU 510

DOMAINE DU PUY - EARL 340

DOMAINE DU PUY RIGAULT 438

DOMAINE DU TILLOU 123

DOMAINE GOURON - SARL 122

DOMAINE HÉRAULT 136

DOMAINE MARY - EARL 326

DOMAINE OLGA RAFFAULT 105

DOMAINE PIERRE SOURDAIS 500

DOMAINE WILFRID ROUSSE 212

EARL DES BOUQUERRIES - G & J SOURDAIS 424

L’ARPENTY - SAS 407

LE LOGIS DE LA BOUCHARDIÈRE - EARL 121

LES ARES DE LOIRE 128

MARC PLOUZEAU - SARL 331

VIGNOBLE DU RAB 339

COTEAUX-DU-LOIR       

DOMAINE LELAIS 203

PASCAL JANVIER - SARL 113

COTEAUX-DU-VENDOMOIS     

CAVE DU VENDÔMOIS 400

DOMAINE COLIN - SARL 324

CREMANT DE LOIRE   

BLANC FOUSSY - GRANDES CAVES SAINT-ROCH - SAS LACHETEAU 110

BONNIGAL BODET VIGNERONS - SCEA 321

CAVE DE BLÉRÉ - VINS DE BEAUJARDIN 219

CLOS DES QUARTERONS - AMIRAULT 117

DOMAINE DE CRAY 338

DOMAINE DE LA NOIRAIE 231

DOMAINE SAUVETE 435

LA MAISON DU TOURAINE 114

PLOU & FILS 501

VIGNOBLE ALAIN ROBERT 115

VIGNOBLE TÉVENOT 511

HAUT POITOU       

DOMAINE DE LA RÔTISSERIE 427

IGP VAL DE LOIRE (Indication Géographique Protégée)       

CAROLINE & DAVID BERTRAND 300

CAVE DU PÈRE AUGUSTE 428

CAVE DU VENDÔMOIS 400

DOMAINE ASTRALY 302

DOMAINE DU CHANGEON 405

DOMAINE EMILIEN JACQUESON 126

GABRIÈLE & RÉGIS DANSAULT - EARL 101

ISABELLE & XAVIER FRISSANT VIGNERONS 308

LAMÉ DELISLE BOUCARD 124

JASNIERES   

DOMAINE DE LA FUTAIE 211

DOMAINE LELAIS 203

PASCAL JANVIER - SARL 113

MONTLOUIS-SUR-LOIRE       

DOMAINE DE CRAY 338

DOMAINE DE LA CROIX MELIER 325

DOMAINE DE LA TAILLE AUX LOUPS - LA BUTTE 315

DOMAINE MOSNY DANIEL & THIERRY - EARL 439

DOMAINE THET 205

DOMAINE VINCENT DENIS 429

GABRIÈLE & RÉGIS DANSAULT - EARL 101

LAURA DAVID VIGNERONNE 207

MAISON LAUDACIUS 330

SAINT-NICOLAS-DE-BOURGUEIL   

CAVE ROBERT ET MARCEL 319

CLOS DES QUARTERONS - AMIRAULT 117

DOMAINE BOIS MAYAUD 433

DOMAINE DE LA CABERNELLE 512

DOMAINE DE LA CHANTELEUSERIE 202

DOMAINE DE LA CLOSERIE - MABILEAU J-F 140

DOMAINE DE LA NOIRAIE 231

DOMAINE DE LA RODAIE 411

DOMAINE DU FONDIS 130

DOMAINE FRÉDÉRIC MABILEAU 401

DOMAINE MESLET 223

JAMET - EARL 111

VIGNOBLE DE LA RODAIE - EARL 138

TOURAINE          

BAUDRY-DUTOUR 213

BLANC FOUSSY - GRANDES CAVES SAINT-ROCH - SAS LACHETEAU 110

BONNIGAL BODET VIGNERONS - SCEA 321

CAVE DE BLÉRÉ - VINS DE BEAUJARDIN 219

CHÂTEAU DE MONTDOMAINE 204

DOMAINE ASTRALY 302

DOMAINE COSSON 313

DOMAINE DE CRAY 338

DOMAINE DE FONTENAY - EARL 100

DOMAINE DE LA CANOPÉE 432

DOMAINE DE LA CHANTELEUSERIE 202

DOMAINE DE LA CROIX MÉLIER 325

DOMAINE DE LA GRANGE 120

DOMAINE DENIS MEUNIER 201

DOMAINE DU CLOS ROUSSELY 210

DOMAINE EMILIEN JACQUESON 126

DOMAINE MÉRIEAU 129

DOMAINE SAUVÈTE 435

DOMAINE THET 205

DOMAINE VINCENT DENIS 429

GABRIÈLE & RÉGIS DANSAULT - EARL 101

GAUDREAU VINCENT 416

ISABELLE & XAVIER FRISSANT VIGNERONS 308

LA MAISON DU TOURAINE 114

LE CHAI DES VARENNES - EARL 434

MAISON LAUDACIUS 330

MAISON VAUVY - EI 502

MARC PLOUZEAU - SARL 331

PLOU & FILS 501

ROUSSEAU FRÈRES - EARL 304

THOMAS FRISSANT 309

VIGNOBLE ALAIN ROBERT 115

VIGNOBLE DES FOUGÈRES - SAS 502

VINS ET VALLONS - SARL 106

TOURAINE AMBOISE        

BONNIGAL BODET VIGNERONS - SCEA 321

CHÂTEAU DE MONTDOMAINE 204

ISABELLE & XAVIER FRISSANT VIGNERONS 308

PLOU & FILS 501

THOMAS FRISSANT 309

VINS ET VALLONS - SARL 106

TOURAINE CHENONCEAUX   

CAVE DE BLÉRÉ - VINS DE BEAUJARDIN 219

CAVE DU PÈRE AUGUSTE 428

DOMAINE DE FONTENAY - EARL 100

DOMAINE DE LA GRANGE 120

DOMAINE DU CLOS ROUSSELY 210

DOMAINE SAUVÈTE 435

LA MAISON DU TOURAINE 114

LE CHAI DES VARENNES - EARL 434

VIGNOBLE DES FOUGÈRES - SAS 502

TOURAINE NOBLE-JOUE 
DOMAINE ASTRALY 302

DOMAINE COSSON 313

ROUSSEAU FRERES - EARL 304

TOURAINE OISLY          

DOMAINE EMILIEN JACQUESON 126

VALENCAY          

LA CAVE DE VALENCAY 104

VOUVRAY       

BLANC FOUSSY - GRANDES CAVES SAINT-ROCH - SAS LACHETEAU 110

CAVE DES PRODUCTEURS DE VOUVRAY 107

CHÂTEAU DE MONTDOMAINE 204

CHÂTEAU GAUDRELLE 317

CHÂTEAU MONCONTOUR - VIGNOBLES FERAY 227

DOMAINE DE LA CANOPÉE 432

DOMAINE DE LA CROIX DES VAINQUEURS 311

DOMAINE DE LA GALINIÈRE 502

DOMAINE DE LA MORINIÈRE 307

DOMAINE DE LA TAILLE AUX LOUPS - LA BUTTE 315

DOMAINE DENIS MEUNIER 201

DOMAINE DU MOUTON NOIR 437

GAEC DE LA GRAND TAILLE 413

GAUDREAU VINCENT 416

VIGNOBLE ALAIN ROBERT 115

Vignobles du Centre-Loire STAND

COTEAUX DU GIENNOIS     

DOMAINE CEDRICK BARDIN 217

DOMAINE DE L’ÉPINEAU 134

IGP Coteaux du Cher et de l’Arnon (Indication Géographique Protégée)       

DOMAINE GAËL FÉLIX 425

IGP VAL DE LOIRE (Indication Géographique Protégée)       

DOMAINE VALERY RENAUDAT 206

MENETOU-SALON     

CAVE PREVOST - GAEC 414

DOMAINE DES BROSSES - SCEV ALAIN GIRARD & FILS 200

DOMAINE FOUCHER OLIVIER 440

POUILLY-FUME 
CLAUDE MICHOT - SARL 209

DOMAINE CEDRICK BARDIN 217

DOMAINE MARCHAND & FILS 402

DOMAINE DE L’ÉPINEAU 134

POUILLY-SUR-LOIRE 
CLAUDE MICHOT - SARL 209

DOMAINE MARCHAND & FILS 402

QUINCY 
DOMAINE ADELE ROUZE 306

DOMAINE DE L'EPINE - EARL 332

DOMAINE DES BROSSES - SCEV ALAIN GIRARD & FILS 200

DOMAINE GAËL FÉLIX 425

DOMAINE VALERY RENAUDAT 206

REUILLY     

DOMAINE DE LA MARGUILLERIE 335

DOMAINE DESROCHES PASCAL 406

DOMAINE VALERY RENAUDAT 206

SANCERRE     

DOMAINE CEDRICK BARDIN 217

DOMAINE DES BROSSES - SCEV ALAIN GIRARD & FILS 200

DOMAINE LA BARBOTAINE 337

DOMAINE RAIMBAULT 412

DOMAINE THOMAS ET FILS - SCEA 221

AB  AGRICULTURE BIOLOGIQUE

LES EXPOSANTS

LES VIGNERONS

PARKING VÉLO

POSTE DE SECOURS


